
Adressbuch Kontaktliste

Sarah Becker

Firma: Rechtsanwälte Becker & Partner
Position: Rechtsanwältin
Tel: Mobil: +41 78 678 90 12
E-Mail: Arbeit: sarah.becker@ra-becker.ch
Adressen: Arbeit: Justizgasse 7, 4001 Basel (Schweiz)
Geburtstag: 25.01.1987
Kategorien: Dienstleister

Tobias Braun

Firma: Versicherungen Schmidt & Co
Position: Versicherungsmakler
Tel: Mobil: +41 79 789 01 24
E-Mail: Arbeit: tobias.braun@versicherungen-schmidt.ch
Adressen: Arbeit: Versicherungsweg 20, 4054 Basel (Schweiz)
Geburtstag: 17.09.1979
Kategorien: Dienstleister

Lea Hartmann

Firma: Yoga Studio Harmonie
Position: Yogalehrerin
Tel: Mobil: +41 76 123 45 69
E-Mail: Privat: lea.hartmann@yoga-harmonie.ch
Adressen: Arbeit: Yoga-Weg 8, 4133 Pratteln (Schweiz)
Geburtstag: 05.04.1992
Kategorien: Dienstleister

Laura Hoffmann

Firma: Café Sonnenschein
Position: Inhaberin
Tel: Arbeit: +41 61 890 12 34 | Mobil: +41 76 890 12 34
E-Mail: Arbeit: laura.hoffmann@cafe-sonnenschein.ch
Adressen: Arbeit: Sonnengasse 22, 4133 Pratteln (Schweiz)
Geburtstag: 03.12.1982
Kategorien: Freunde

Markus Hofmann

Firma: Restaurant Bella Italia
Position: Küchenchef



Tel: Arbeit: +41 61 012 34 57
E-Mail: Arbeit: markus.hofmann@bella-italia.ch
Adressen: Arbeit: Restaurantplatz 17, 4055 Basel (Schweiz)
Geburtstag: 24.12.1983
Kategorien: Freunde

David Keller

Firma: Musikschule Klangwelt
Position: Musiklehrer
Tel: Mobil: +41 79 456 78 92
E-Mail: Arbeit: david.keller@musikschule-klangwelt.ch
Adressen: Arbeit: Musikgasse 19, 4132 Muttenz (Schweiz)
Geburtstag: 02.10.1996
Kategorien: Dienstleister

Felix Klein

Firma: Elektro Klein
Position: Elektriker
Tel: Arbeit: +41 61 234 56 79 | Mobil: +41 79 123 45 68
E-Mail: Arbeit: felix.klein@elektro-klein.ch
Adressen: Arbeit: Elektrostrasse 25, 4132 Muttenz (Schweiz)
Geburtstag: 19.02.1980
Kategorien: Dienstleister

Sebastian Koch

Firma: IT Consulting GmbH
Position: Senior Consultant
Tel: Mobil: +41 79 901 23 45
E-Mail: Arbeit: sebastian.koch@itconsulting.ch
Adressen: Arbeit: IT-Park 10, 4056 Basel (Schweiz)
Geburtstag: 14.06.1989
Kategorien: Geschäftlich

Simon Krause

Firma: Gärtnerei Grünland
Position: Landschaftsgärtner
Tel: Arbeit: +41 61 789 01 25 | Mobil: +41 79 678 90 14
E-Mail: Arbeit: simon.krause@gaertnerei-gruenland.ch
Adressen: Arbeit: Gartenstrasse 16, 4133 Pratteln (Schweiz)
Geburtstag: 29.11.1978
Kategorien: Dienstleister

Marie Krüger



Firma: Tierarztpraxis Dr. Krüger
Position: Tierärztin
Tel: Arbeit: +41 61 901 23 46 | Mobil: +41 78 890 12 35
E-Mail: Arbeit: marie.krueger@tierarztpraxis.ch
Adressen: Arbeit: Tierarztgasse 4, 4132 Muttenz (Schweiz)
Geburtstag: 11.01.1990
Kategorien: Dienstleister

Jasmin Lange

Firma: Immobilien Lange
Position: Maklerin
Tel: Mobil: +41 76 567 89 03
E-Mail: Arbeit: jasmin.lange@immobilien-lange.ch
Adressen: Arbeit: Immobilienweg 24, 4052 Basel (Schweiz)
Geburtstag: 16.02.1989
Kategorien: Geschäftlich

Julia Meyer

Firma: Designstudio Kreativ
Position: Art Director
Tel: Mobil: +41 76 456 78 90
E-Mail: Arbeit: julia.meyer@designstudio.ch
Adressen: Arbeit: Kreativplatz 3, 4052 Basel (Schweiz)
Geburtstag: 30.05.1990
Kategorien: Geschäftlich

Max Müller

Firma: Tech Solutions AG
Position: Software Entwickler
Tel: Arbeit: +41 61 234 56 78 | Mobil: +41 79 123 45 74
E-Mail: Arbeit: max.mueller@techsolutions.ch | Privat: max.mueller@gmail.com
Adressen: Arbeit: Technologiepark 5, 4133 Pratteln (Schweiz)
Geburtstag: 15.03.1988
Kategorien: Geschäftlich

Sophie Neumann

Firma: Steuerberatung Neumann
Position: Steuerberaterin
Tel: Arbeit: +41 61 456 78 91 | Mobil: +41 78 456 78 91
E-Mail: Arbeit: sophie.neumann@steuerberatung.ch
Adressen: Arbeit: Steuerplatz 6, 4053 Basel (Schweiz)
Geburtstag: 15.11.1984
Kategorien: Dienstleister



Nina Richter

Firma: Grundschule am Park
Position: Lehrerin
Tel: Mobil: +41 78 012 34 56
E-Mail: Arbeit: nina.richter@grundschule-park.ch
Adressen: Arbeit: Schulweg 18, 4133 Pratteln (Schweiz)
Geburtstag: 27.10.1993
Kategorien: Dienstleister

Philip Schmitt

Firma: Architekturbüro Schmitt
Position: Architekt
Tel: Mobil: +41 79 234 56 70
E-Mail: Arbeit: philip.schmitt@architektur-schmitt.ch
Adressen: Arbeit: Architektenstrasse 13, 4051 Basel (Schweiz)
Geburtstag: 13.08.1981
Kategorien: Geschäftlich

Lukas Schröder

Firma: Zimmerei Schröder
Position: Zimmermann
Tel: Mobil: +41 79 345 67 80
E-Mail: Arbeit: lukas.schroeder@zimmerei.ch
Adressen: Arbeit: Holzweg 14, 4133 Pratteln (Schweiz)
Geburtstag: 21.03.1986
Kategorien: Dienstleister

Daniel Schulz

Firma: Fitness First
Position: Personal Trainer
Tel: Mobil: +41 79 789 01 23
E-Mail: Privat: daniel.schulz@fitnessfirst.ch
Adressen: Arbeit: Sportweg 15, 4132 Muttenz (Schweiz)
Geburtstag: 18.04.1995
Kategorien: Dienstleister

Jan Schwarz

Firma: Fahrschule Schwarz
Position: Fahrlehrer
Tel: Mobil: +41 79 567 89 02
E-Mail: Arbeit: jan.schwarz@fahrschule-schwarz.ch
Adressen: Arbeit: Fahrschulweg 30, 4132 Muttenz (Schweiz)
Geburtstag: 09.07.1994



Kategorien: Dienstleister

Michael Wagner

Firma: Autohaus Wagner
Position: Geschäftsführer
Tel: Arbeit: +41 61 567 89 01 | Mobil: +41 79 567 89 01
E-Mail: Arbeit: michael.wagner@autohaus-wagner.ch
Adressen: Arbeit: Autostrasse 45, 4133 Pratteln (Schweiz)
Geburtstag: 12.09.1975
Kategorien: Dienstleister

Thomas Weber

Firma: Baumeister AGG
Position: Projektleiter
Tel: Festnetz: +41 61 456 78 90 | Mobil: +41 79 345 67 89
E-Mail: Arbeit: thomas.weber@baumeister.ch
Adressen: Arbeit: Baumeisterweg 8, 4132 Muttenz (Schweiz)
Geburtstag: 08.11.1985
Kategorien: Geschäftlich

Hannah Werner

Firma: Apotheke am Markt
Position: Apothekerin
Tel: Arbeit: +41 61 345 67 81 | Mobil: +41 78 345 67 81
E-Mail: Arbeit: hannah.werner@apotheke-markt.ch
Adressen: Arbeit: Marktplatz 2, 4133 Pratteln (Schweiz)
Geburtstag: 20.06.1987
Kategorien: Dienstleister

Emma Wolf

Firma: Boutique Elegance
Position: Modeberaterin
Tel: Mobil: +41 76 234 56 79
E-Mail: Arbeit: emma.wolf@boutique-elegance.ch
Adressen: Arbeit: Modegasse 9, 4051 Basel (Schweiz)
Geburtstag: 06.08.1991
Kategorien: Freunde

Lisa Zimmermann

Firma: Blumen Paradies
Position: Floristin
Tel: Arbeit: +41 61 678 90 13



E-Mail: Arbeit: lisa.zimmermann@blumen-paradies.ch
Adressen: Arbeit: Blumenstrasse 11, 4133 Pratteln (Schweiz)
Geburtstag: 28.05.1988
Kategorien: Freunde
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